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*1
EIN STARKER, WIRTSCHAFTLICHER TRAKTOR

/2 PS Motor, kann mit Petrol betrieben werden;

hydraulische Hebevorrichtung ; kräftig, wendig, handlich.

20.000 TRAKTOREN DIESES MODELLS SIND SEIT 4 JAHREN IN

BETRIEB ZUR ALLGEMEINEN ZUFR EDENHEIT DER LANDWIRTE

PREIS: Fr. 7970.- + WUST, mit hydraulischer Hebevorrichtung

6, AVENUE DE SÉCHERON, GENÈVE - TÉL. (022) 2 7145

Vertreter für Kantone St. Gallen und Appenzell : H. Eggenberger, Garage, Berneck (St.G.)

Tel. (071) 731 27 Einige Rayon-Vertreter gesucht

15



CHAMPION
GROUND GRIP

GROUND GRIP

ALL TRACTION

GUIDE GRIP
TRACTOR

IMPLEMENT
RIBBED

TRACTOR BALLON

TRAKTOREN-REIFEN PNEUS POUR TRACTEURS

GROUND GRIP
GARDEN TRACTOR

Verlangen Sie in Zukunft Schv\

FABRIK FÜR FIRESTONE



Tïre$ton
besitzt Traktoren-Reifen in reicher Auswahl

Nachstehend einige gangbare Grössen:
Hinterräder

13-24 All Traction Industrie

Vorderräder
6.00-9 6.00-15 5.50-16 6.00-16

Auf Wunsch erhalten Sie unsere
komplette Liste

7.50-20
8.25-20
9.00-20

9.00-24
11.25-24

13-24

12.00-300
11.25-20

r--Reifen

JODUKTE A.G. PRATTELN
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